
 

Zarządzenie Nr 7/2022 

Wójta Gminy  
Tarnowo Podgórne 

z dnia 7 stycznia 2022 roku 
 

 

w sprawie: zmiany regulaminu zużycia gazu dla ogrzewania lokali i podgrzania wody             

w budynkach komunalnych należących do Gminy Tarnowo Podgórne 

 

Działając na postawie art. 45a ust.10 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne 

(tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz.716) zarządzam, co następuje 

  

§1 

Zmienia się załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 188/2015 z 27.10.2015r. w sprawie regulaminu 
rozliczania kosztów zużycia gazu dla ogrzewania lokali i podgrzania wody w budynkach 
komunalnych należących do Gminy Tarnowo Podgórne nadając mu nowe brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązującą od 04.01.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 3 

 

do Regulaminu rozliczania kosztów zużycia gazu dla ogrzewania lokali i podgrzania wody               

w budynkach komunalnych należących do Gminy Tarnowo Podgórne 

 

 

Plan zaliczkowy dla użytkowników lokali w budynku komunalnym w Tarnowie 

Podgórnym przy ulicy 25 stycznia 45 

 

Nr 

lokalu 
Kwota brutto 

1 150,00 zł 

2 150,00 zł 

3 150,00 zł 

4 150,00 zł 

5 150,00 zł 

6 200,00 zł 

7 250,00 zł 

8 250,00 zł 

 

 

 

Plan zaliczkowy dla użytkowników lokali w budynku komunalnym w Tarnowie 

Podgórnym przy ulicy 25 stycznia 47 

 

Nr 

lokalu 
Kwota brutto 

1 250,00 zł 

3 250,00 zł 

4 200,00 zł 

6 150,00 zł 

7 150,00 zł 

8 200,00 zł 

 

 

 

 

 



 

Plan zaliczkowy dla użytkowników lokali w budynku komunalnym w Sadach przy ulicy 

Kobylnickiej 10A 

 

Nr 

lokalu 
Kwota brutto 

1 170,00 zł 

2 190,00 zł 

3 210,00 zł 

4 220,00 zł 

5 200,00 zł 

6 170,00 zł 

7 170,00 zł 

8 150,00 zł 

9 170,00 zł 

10 150,00 zł 

11 150,00 zł 

12 200,00 zł 

13 150,00 zł 

14 150,00 zł 

15 220,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan zaliczkowy dla użytkowników lokali w budynku komunalnym w Sadach przy ulicy 

Kobylnickiej 10B 

 

Nr 

lokalu 
Kwota brutto 

1 150,00 zł 

2 170,00 zł 

3 170,00 zł 

4 170,00 zł 

5 200,00 zł 

6 170,00 zł 

7 190,00 zł 

8 150,00 zł 

9 200,00 zł 

10 170,00 zł 

11 150,00 zł 

12 200,00 zł 

13 200,00 zł 

14 170,00 zł 

15 200,00 zł 
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